Бланк заявления о Комитете АПИДТ

«УТВЕРЖДЕНО»

решением Общего собрания АПИДТ

Протокол № 02

от  «12»ноября  2008 года
	Приложение № 1/1

к Положению о структурном строении АПИДТ

Президенту
Ассоциации предприятий индустрии детских товаров

Цицулиной А.В.

ЗАЯВЛЕНИЕ

о вступлении в Комитет
Ассоциации предприятий индустрии детских товаров

 (полное название организации)

желает вступить в Комитет
	Комитет

 товаров для новорожденных
____________________________________________________________________

(название Комитета)

Ассоциации предприятий индустрии детских товаров

	Ф.И.О.

Должность:
Компания:
Статус членства: (действительный, ассоциированный)

Настоящим подтверждаю, что я oзнакомлен с Уставом, всеми Положениями и Правилами Ассоциации согласен и обязуюсь их выполнять. Содержание названных документов мне понятно. Невыясненных вопросов по всем выше указанным документам не имею. Разрешаю использовать персональные данные в пределах, установленных действующим законодательством.

Обстоятельства, препятствующие принятию меня в члены Комитета Ассоциации, отсутствуют.

Заявитель:

	Генеральный директор

(должность,  компания)

	/_______________________/

                                         (подпись)                                                                                       (фамилия)

«____» ____________ 2018 г

М.П.